
ПРИЈАВА 
 

по ЈАВЕН ОГЛАС за избор на директор на 

ЈOУ Работнички универзитет „Кирил и Методија“ Гевгелија 

 
  

1. Податоци за огласот 

датум на објавување 
на јавниот оглас 

 

2. Податоци за кандидатот 

Име и презиме  

Матичен број  

Датум на раѓање  

Место на раѓање  

Адреса и место на живеење  

Електронска адреса  

Контакт телефон  

 

Кратко мотивационо писмо 

 

 
 
 
 
 
 
 

3. Кратка биографија 

 
 
 
 
 
 

4. Доставени документи и докази за исполување на општите и посебните услови 
 

пријава  ДА/НЕ 

уверение за државјанство (не 
постаро од 6 месеци) 

ДА/НЕ 

диплома за завршено високо 
образование најмалку 240 
кредити според ЕКТС или 
завршен VII/1 степен на високо 
образование; 

ДА/НЕ 

доказ дека со правосилна судска 
пресуда не му е изречена казна 
или прекршочна санкција, забрана 
за вршење на професија, дејност 
или должност 

 



доказ дека има минимум пет 
години работен стаж во областа 
на културата или пет години 
работно искуство на работи или 
проекти во областа на културата 
врз основа на склучени договори 
за дело 

ДА/НЕ 

доказ дека има меѓународно 
признат сертификат или уверение 
за активно познавање на 
англискиот јазик не постар од пет 
години. 

ДА/НЕ 

Предлог-програма за работа и 
развој на установата 
 

ДА/НЕ 

 
                                                                                                 
Изјава 
 

Изјавувам под морална, материјална и кривична одговорност дека податоците 
наведени во пријавата за вработување се веродостојни.  

Се согласувам сите известувања во врска со огласот да ги добивам на 
доставената e-mail адреса или адреса на живеење. 

Се согласувам личните податоци наведени во пријавата да се користат 
исклучиво за цели на постапката. 

 
Напомена: Кандидатот кој внел лажни податоци во пријавата се 

дисквалификува од понатамошна постапка. 
 
 

 
Датум на пријавување            Потпис на кандидатот 

 
 
 
 

 
 
 


